

From: ABBAS, Waseem [mailto:wabbas@who.int]
Sent: Tuesday, May 4, 2021 2:25 PM
To: Ayesha Naeem
Cc: MOHAMED, Gedi; KAMRAN, Waheed; Naila Nizam; KHAN, Faizan
Subject: RE: [EXT] FW: Complaint against UCPO Badshah khan.

Dear Ayesha,

Team Leader has already granted approval in below email for completing the investigation. Kindly share the complete report after explanation along with recommendations for management review; Immunization Officer will be in better position to share about UCPOs attendance on February 25, 2021.

Thank you

Waseem Abbas

From: Ayesha Naeem <ayesha.naeem@ctc.org.pk>
Sent: Tuesday, 4 May 2021 12:17 PM
To: KHAN, Faizan <khanfai@who.int>; ABBAS, Waseem <wabbas@who.int>
Cc: MOHAMED, Gedi <mohamedge@who.int>; KAMRAN, Waheed <kamranw@who.int>; Naila Nizam <naila@ctc.org.pk>
Subject: FW: [EXT] FW: Complaint against UCPO Badshah khan.

Dear Mr. Faizan and Mr. Waseem,

With reference to the below complaint of physical assault received against UCPO Loe Shalman A, Landi Kotal, Khyber – Mr. Badshah Khan, this is to bring to your kind information that CTC team conducted meeting with the complainant CBV AS Mr. Amanullah. According to the complainant, the Subject UCPO is running his own clinic. When on 25th Feb, 2021 he visited his clinic to have a meeting with him as per schedule of monthly planner, the subject UCPO got cross at being interrupted. The complainant stated that UCPO snatched his mobile and alleged that the complainant was recording the video of his clinic but when he found nothing in the gallery, he threw the cell phone and physically assaulted the complainant AS. Moreover, he also used abusive language.

CTC Findings:

- The complainant AS has lodged his complaint after 1 month from the date of incident. He didn't report to the quarters concerned immediately. When asked he stated that he is lodging complaint late because the UCPO is now mentally torturing him by mocking him in front of community and other staff.
- The complainant couldn't provide any concrete evidence in support of his allegation except a picture of him with a few bruises on his face, from which it can't be determined that UCPO has physically assaulted him. There was no CBV/COMNet staff member available at that time who could be eye witness of the incident.
- The complainant was asked to share any picture of the clinic of the UCPO where his name is mentioned to which he stated that there is no sign board on the clinic. Furthermore, in order to check the veracity of the statement, he was asked to share the

timings at which UCPO attends to his patients so that CTC team may visit to investigate. The complainant stated that the UCPO visits clinic very rarely and there is no fix timings.

Recommendations:

Though no solid evidence could be acquired against Subject UCPO Mr. Badshah Khan, however, in order to record his stance, it is recommended to issue him explanation on account of unprofessional behavior. Moreover, feedback from concerned IO/ AC shall also be acquired regarding the general conduct and punctuality of the Subject UCPO.

Feedback and approval of WHO PO is requested in this regard.

In case of any further information, please contact the undersigned.

Best Regards,
Ayesha Naeem
Project Coordinator - PTPP Project
CHIP Training & Consulting (Pvt) Ltd.
Plot 1, Street 9, G-8/2, Islamabad, Pakistan.
Cell: 0346-1019451

From: KHAN, Faizan [<mailto:khanfai@who.int>]
Sent: Friday, March 26, 2021 9:44 AM
To: ayesha.naeem@ctc.org.pk
Cc: ABBAS, Waseem; naila@ctc.org.pk
Subject: FW: [EXT] FW: Complaint against UCPO Badshah khan.

Dear Ayesha

Please proceed.

From: MOHAMED, Gedi
Sent: Friday, 26 March 2021 12:14 AM
To: KHAN, Faizan <khanfai@who.int>
Cc: ABBAS, Waseem <wabbas@who.int>; KAMRAN, Waheed <kamranw@who.int>; HAYAT, Ehtesham <hayate@who.int>
Subject: Re: [EXT] FW: Complaint against UCPO Badshah khan.

Approved.

Get [Outlook for iOS](#)

From: KHAN, Faizan <khanfai@who.int>
Sent: Thursday, March 25, 2021 5:32:14 PM
To: MOHAMED, Gedi <mohamedge@who.int>
Cc: ABBAS, Waseem <wabbas@who.int>; KAMRAN, Waheed <kamranw@who.int>; HAYAT, Ehtesham <hayate@who.int>
Subject: FW: [EXT] FW: Complaint against UCPO Badshah khan.

Dear Sir

Complaint against Mr Badshah Khan (UCPO Khyber) is received of physical assault. Your kind approval is required to conduct investigation as CBV staff is also involved.

Regards
Faizan Khan

From: Ayesha Naeem [<mailto:ayesha.naeem@ctc.org.pk>]
Sent: Thursday, 25 March 2021 5:16 PM
To: KHAN, Faizan <khanfai@who.int>
Cc: MOHAMED, Gedi <mohamedge@who.int>; KAMRAN, Waheed <kamranw@who.int>; ABBAS, Waseem <wabbas@who.int>; Naila Nizam <naila@ctc.org.pk>; arif@ctc.org.pk
Subject: [EXT] FW: Complaint against UCPO Badshah khan.

Dear Mr. Faizan,

With reference to the subject matter, this is to bring to your kind information that Area Supervisor Mr. Aman Ullah has lodged a complaint against UCPO Mr. Badshah Khan, UC Loe Shalman A (email appended). According to the statement of complainant, the subject UCPO has physically assaulted him on trivial matter and that UCPO is also involved in dual job.

Approval of WHO PO is requested for conducting joint investigation into the matter as CBV staff is involved. The detailed report shall be submitted once the investigation is completed.

In case of any further information regarding the same, please feel free to contact the undersigned.

Best Regards,
Ayesha Naeem
Project Coordinator – PTPP Project
CHIP Training & Consulting (Pvt) Ltd.
Plot 1, Street 9, G-8/2, Islamabad, Pakistan.
Cell: 0346-1019451

----- Forwarded message -----

From: Aman Ullah <amanullahkl@gmail.com>
Date: Wed, Mar 24, 2021, 3:41 PM
Subject: Complaint against UCPO Badshah khan.
To: <safdar64@yahoo.com>

ہ ال رحیم الرحمن اللہ بسم
ہ نس تع بین وای اک نع بد ای اک
حضرات سیدئیر جناب محترم
(شکایت بہ اردوسی پر تہ شددک رہے ۔ خلاف کے "خان بہ اد شاہ" اونی پ یو سی)

میڈیکل کیسٹنگ کے ایساتہ "خان بادشاہ" اوبی پیوسی کو 2021 فروری 25 میں Monthly planner کے نام میں جناب مرید ضوں میں کلمینک اپنا وہ گمیا۔ تو گاؤں کے "خان بادشاہ" میں دن اسی جب تھا۔ کیا arrange سے بدسلوکی بہت ساتھ رہے می کے بعد ہوں فارغ سے تھا۔ مرید ضوں مصروف کیساتہ ہوتا یا میں بارے کے میڈیکل کیسٹنگ کے نام میں آیا؟ کلمینک میرا کیوں تم کہہ لگا کہ ہنم میں ملا۔ ابتداء دکھایا۔ یہ بھی Monthly planner اور

ویڈیو کا کلمینک سے مجھ تم کہہ کہہ کر چھین موبائل سے چیب میرا باوجود کے سب یہ لیکن (گلاس) کو رسکرین جو دیا پھینک موبائل پر ہرا۔ مل نہ ہیں کچھ کرچیک موبائل میں، رہے رہا لے مجھے کر کے جمع کھاتا کاگاگ ہر میرا سے رجسٹرڈ کافررض کلمینک بعد کے گیا۔ اس ٹوٹ بھی کہہا سے لے دے دو۔ میں قرض اپنا جلد از جلد مجھے کہہ دو کہہ کو۔ نذیر والد کہہ کہہ اور دیا پرجہ کوئی ہوں جاتا میں پھر تو ہو، مسئلہ وی کتمہیں اگر نہ ہیں ضرورت کی باتوں اتنا ہی سرکہ کہہ کہہا گیا پھینچ تک خاندان میں باتوں باتوں "خان بادشاہ" بھی باوجود کے اس نہ ہیں۔ لیکن بات کوئی مجھے اور ہے ایسا ایسا خاندان تمہارا نہ ہیں، یہ بھی کچھ خاندان میرا بذمہت خاندان تمہارا تمہارا اور ہے کی جوائن میں پروگرام اس کے نام میں وک گیا۔ تم دوں لڈکا لڈکا تو تم میں ملا، نقصان کو اب میں کہہ ہوں کھانا قسم میں سرحی کہہ کہہا سے لے میں پھر گیا۔ کروں میں بھی termination کے نام میں کہہا۔ بہلا بہلا بہت بھی پھر ہوں ایسا نہ ہیں کیلئے مقصد اور کوئی علاوہ کے میڈیکل میں وقت مارا۔ سی تھ پڑ پڑ چہرے مجھے ڈائریکٹ میں اس تو کہہا کرے منع پر دینے گا لیا اس سے لے محمد شفیع شخص تیسرے کے مار مار کر گرانہ یہ ہے سے مجھے ڈیبل تھا پڈیٹھا پڈیٹھا موجود بھی میں تصاویر نشانات کی تشدد وقت اسی پرجہ کہہ کیا۔ میرا منع کر پکڑ کو "بادشاہ" وقت اسی کے نام میں ساتھ اس کے ملا۔ (3 ایم) شہیرزمین CHW مجھے میں گاؤں وہی بعد کے ہیں۔ اس غریب اور کمزور ایک میں کہہ ہوں ماننا یہ بالکل میں ہے۔ جناب موجود اس میرا بھی وہ بنایا ویڈیو ہے۔ بیچتا چھلی پر ریڑھی میں بازار لڈی کوئل صاحب والد میرا ہوں رکھتا تعلق سے گھرانہ ہوں۔ بیٹا بڑا کا والد میں ونکہ کی ہیں بال بے بیٹ پر تنخواہ میرا فراد 15 کی گھر ہے۔ میرا کا "خان بادشاہ" اوبی پیوسی کہہ ہوں ماننا یہ میں اور ہیں۔ چھوٹے بھینے، بھائی پھرمیرا نہ ہیں حاصل برتری کوئی سے خاندان میں ڈیپارٹمنٹ جناب ہوگا۔ لیکن خاندان بڑا اور مضبوط ایک ڈولز پر ورڈنگ کیساتہ "خان بادشاہ" تو تھی، غلطی کوئی میرا (فروری 25) دن وہی آگ رہے کیا۔ لے اس جو تھانہ ہیں تو حق کا پھینک نے موبائل اور کا کرے تشدد پرمجھ تھا موجود TDO کیا۔ پھر email کو مجھ ایم ucdو کو (فروری 25) دن وہی لے میں کہہ ہے ہوتا افسوس مجھے یہ ہ مارچ یہ کم PCR لڈی کوئل (CHWs چاروں ورا اللہ خان، مجھ ایم، امان بادشاہ) ہم میں لے صاحب حیدر زمان ایک (اللہ امان اور خان، مجھ ایم بادشاہ) ہم میں لے صاحب حیدر زمان TDO بلائیں۔ کیلئے انکواری کو اب رارخان، مزار) CHWs چارو کہہ کہہا سے مجھ ایم UCDO پوچھا۔ پھر میں بارے کے واقع سے ایک واٹس مجھے لیکر لکھائی پر کاغذ سادہ میں بارے کے واقع اس سے (مجدد اسلام اور خان، شہیرزمین کردوں۔ ایپ

رکھیں بنا خلاف میرے بالکل لے خان بادشاہ کو جن ہیں ایسے CHWs میں ان جناب لیکن ایک اور ہیں دارر شہتہ قریبی کا خان بادشاہ (اب رار، مزار) CHWs 2 دو میں ان ہیں۔ کیونکہ

یہ۔ لیکر لڈی کوئل "مجدد اسلام" CHW بادشاہ دونوں یہ 515-83407 خان، کوڈ مزار 2 نمبر 514-83407 خان، کوڈ اب رار 1 نمبر ایم سرحی ان بھی جب ہے۔ میں بیٹا کی خالہ خان مزار اور بیٹا کا ماموں اب رارخان ہیں۔ یہ یعنی دارر شہتہ کا خان نہ سے "خان بادشاہ" تک بچ کرے نہ ہیں تک تب دو، تو کہہ میں بارے کے کام سے دونوں پوچھیں۔

اس تو پوچھا سے ان کے نام میں گمیا تھا۔ جب پشاور "مزارخان" CHW ایک میرا (فروری 25) دن وہی جناب پھیبجا درخواست کیلئے چھٹی میں بعد پھر ہے دی چھٹی لے "خان بادشاہ" مجھے کہہ کہہا لے تھا۔ پھجوا یا کیلئے امک کیسی اپنا لے خان بادشاہ گزاریں۔ اور دن میں پشاور اور CHW کہہ تھانہ ہیں پتمہ مجھے سرحی کہہ کہہا بھی یہ سے خان بادشاہ لے میں (فروری 25) دن اسی Absent میں Morning report وہاں لے میں کہہ ہوں خواہ معذرت میں ہے پھجوا یا لے تم "خان مزار" ان کہہ ہوں کرتا request میں تو ہے دیچھٹی کو CHW کیسی میرا تم بھی جب لیکن ہے۔ پھیبجا سے اپ CHW اگر کہہ کہہا بھی یہ اور کرو۔ آگاہ کو "اللہ امان" AS اپنا کہہ کہہواتنا صرف سے دو کہہا سے تو ہے بذمہ مسئلہ کوئی سے لے نہ پر proper channel اور مانا کے چھٹی ڈائریکٹ

دے دو، چھٹی کو CHW کی کس میں جب "کہہ کرہا یہ میں جواب لے" اس کو رو۔ پھر اختتامیہ رپورٹ پر یہ کہہ
"۔" نہ میں کام کوئی "میں اس اپنا پھر تو

اسلام ایمنڈا بار (CHWs 2 دو یہ میں (پوخ شین) 4- لوئے شلمان ای ریا ساتھ میں سرحی کہ یہ دوسرا
سے پوخ شین لوئے شلمان ہیں۔ لیکن ریب تے مستعمل میں لوئے شلمان جو ہیں ایسے (مجد
میں پوخ شین "مجد اسلام" اور CHW پر اپریا سم سئ "خان ابرار" یعنی ہے۔ دور میں ٹرک لو 28 تقریباً
(مسکن) گھر اور فیڈ کے ان ہے۔ لیکن CHW پر کے لئے نری لانڈے اور کے لئے، شہیدانہ کوسی
ہے۔ فاصلہ کے لومہ ٹر 28 درمیان کے

کیساتھ "اختر مجد" CHW میں کو دورما کے لوئے شلمان گھر ریڈ سٹی کا "ابرار" ڈبلمیو ایچ سی
(پوخ شین) سم سئ فیڈ اپ نام میں "کہہ کرہا یہ میں۔" ریب تے مستعمل وہاں اور ہے میں گٹ ڈار
رہاڈشل لوگ سے بہت (سم سئ) وہاں جناب لیکن۔ "ہمیں خراب حالات وہاں کہہ جاتا ہے اس لئے
vaccinate کوکس تم پھر تو وہیں خراب حالات آ رہے ہیں یا فہم تے معلیم میں جنہیں ہر زیر
ہیں؟ لے" سے کہاں ہے کے ڈارگٹ اوپر سے 100 ہیں؟ کے رت
لکھ نہ ہیں یہ نام کے بچوں میں اردو سادہ ہے پڑھانہ بالکل "ابرارخان" CHW ساتھ میں پرا جناب
ہیں۔ سکتے دیکھ بھلی خود صاحبان سکتے ہیں۔

میں 'کلی ریڈو' لوئے شلمان 902-83407 کوڈ، 4 نمبر ایم "مجد اسلام" ڈبلمیو ایچ سی
اسکال لیکن ہے ریب تے مستعمل میں کیلی ریڈو ہے۔ اور میں ڈارگٹ کیساتھ "یاراعظم" CHW
لے میں ہیں۔ جناب وغیرہ "کہہ کرہا یہ میں۔" پوخ شین دور کے لومہ ٹر 28 سے یہاں فیڈ
ان مجھ سے کہہ رہے تے آپ کو سب ان صاحب حیدر زمان TDO اور خان بادشاہ UCPO مجھ سے ایم UCDO
مسئلے اس کو مجھ سے ایم UCDO لے میں پھر ہے۔ مسئلہ ہے کے CHWS (دمحم ابرار، اسلام) دونوں
مسئلے اس جناب ہے۔ لیکن attach سے Email لے میں ہے۔ جو وہ بیجا بھلی SMS میں ہمارے کے
کیا گیا۔ نہ میں غور کوئی تے اب پر

ہے لگتا ہے آپ کو، کام کوئی "میں فیڈ جب کیونکہ ہے مسئلہ ہے بڑا مجھ سے سے CHWS دونوں ان
ہوں۔ اتا کہ CHWs 2 دو ان لوئے شلمان کر طے فاصلہ کے لومہ ٹر 28 پر رموٹ رسائی میں پھر تو
ہیں۔ بھوج کے میں دور کے "خان بادشاہ" پہلے سے مجھ کے ام illegal سب یہ جناب
ہیں۔ سکتے کر پڑتال جانچ بھلی خود کے باتوں ان صاحبان اپ سر

کہہ کرہا یہ میں سٹاف صاحبان اپ ہو، کمزوری کوئی "میں کام مہرا آگ سرحی
کوئی "میں کرائے تیریات علم یہ یا ہے؟ کرتا کہ ایسا کام میں پڑوگ رام اس "اللہ امان" سے پرواڈ زریا ریا
ہے۔ میرا قصور کہ ہوتا ہے میں پھر ہوں تو کہی
تینوں ان میں معام لے اس ساتھ مہرا لے "خان بادشاہ" UCPO کہہ کرہا یہ میں مجھ سے لگتا ہے اندازہ ہے یہ مجھ سے جناب
۔" میں کی کھڑے ساتھ اپ کے خلاف مہرا کو (مجد اسلام اور ابرار، مزار) CHWS

بھلی جو میں معاملہ کے "خان بادشاہ" اور مہرا (مجد اسلام اور ابرار، مزار) CHWS تینوں یہ آگ سرحی
ہوگا۔ بات ہوا بتایا کہ "خان بادشاہ" اور جھوٹ وہ تو ہیں، کہہ کرہا

روز کام اپنا مجھ سے تھا لگن کی دل اور شوق بہت سے کام اپنا مجھ سے پہلے سے معام لے اس جناب
معاملہ اس ہوں۔ کیونکہ شکر کا ڈپ ریڈن بالکل میں ہر بعد کے واقع اس لیکن دیا تا مزہ ہر روز ہے
کہہ کرہا یہ میں رہی ہنس بھلی اور بوڑھے ہر راپر کے ہوتے ختم بالکل عزت میرا میں کہہ میونٹی سے
سے ان کی میونکہ ہے میں رہی ہنس بھلی کی۔ خواہ میں پڑھائی "خوب" کا اللہ امان لے "بادشاہ" میں پورے
اللہ امان کی، ختم سے پورے اللہ امان لے میں "کہہ کرہا یہ میں" خان بادشاہ "میں کی لینک بھلی
وجہ بغیر کو سے پرواڈ زریا CHW کی سٹی تم ہک، ملاختام مجھ سے سے کرے رپورٹ خلاف مہرا
"۔" ہے کہ سکتا terminate بتائے

اور حق پر صاحبان میں کم از کم لیکن ہے امیر "خان بادشاہ" UCPO اور غریب بالکل میں جناب
ہوں۔ رکھتا ہے ہر سہ مہرا کے کام میں پھر وہی رکھتا ہے توقع کا کرے۔ تمہیں میں باطل
ملا۔ نہ میں رسپانڈس کوئی "میں" سے اس جناب
اور دیجئے سنا فیصلہ کا حق رکھے تے ہوتے "مدنظر کو عزت پر اور غریب میں صاحبان اپ لہذا
جائے"۔ کی عمل پر Email اس میں پرا

معذرت میں سرحی لیکن ہے۔ کی کو اس پر رپورٹ میں لے میں کہہ کرہا یہ میں مجھ سے جناب
ہوں۔ آپ کا تنگ سے دینے لے کے مارے کے لوگوں میں علاقہ اپ نام میں کیونکہ ہوں، چاہتا
میں Email پر ہلا مجھ سے پڑ پر رپورٹ میں لے کیا۔ کیونکہ کام میں پڑ پر رپورٹ میں لے میں کہہ ہوا مجبور میں
ملا۔ نہ میں جواب واپس کوئی "بھلی ہر ہمہ نینہ ایک

جاڈ ہیں۔ اور کی غور پر معام لے سنچ بیدہ اس مہرا کہ ہوں کرتا درخواست سے آپ بھئی پھر میں جناب
وہ رضا کا اللہ کیلئے سب میں جس جائے ہوفہ یصلہ ایسا کا انصاف
شکر یہ

ذام: اللہ امان

س پرواڈ زرا پریا: عہدہ

ک وڈ: 149-83406

CNIC: 21203-1979900-1

A-لوئے شلمان: یوسی

(پوخ شین) 4-لوئے شلمان: ایریا

موبائل: 03005942621

03349261192

تاریخ: 2021-3-24

4:59  


 50



Naeem Ucdo

03359368181 Pakistan



2/7/2021 Sun 2:16 PM jazz 

Salam

Dear UCDO M.Naeem,

I request you that two CHWs (Ibrar khan and Islam.M) are out of field in area Loi-4. Means that both CHWs have been hired before me in polio programme for Loi-4 Sheenpokh and live permanently at Shilman.

Therefore I have informed you in advance that please solve this issue for coming days.

If non locality or any other issue occurred in coming time about these two CHWs, then I will be not responsible.

Thanks.

A.S Aman ullah

2/13/2021 Sat 1:12 PM SIM1 

Dear All!

Please Send morning report



Message



Monthly Planner (after completion of the month):

COMNet Staff Monthly planner for the month of February		
Name	Aman Ullah	Designation
Contact No	0300 5942621	Duty Place
Date	Planned Activities	If Conducted Reason
01-2-2021	Mtg with ing Gulab	Not Conducted
02-2-2021	Mtg with ing M. Zaman	Conducted
3-2-2021	Validating F.book of T2	Conducted
4-2-2021	Mtg with pol. Miamat	Not Conducted
5-2-2021	Mtg with iHCP Gulabzads	Conducted
6-2-2021	Mtg with ing Gulabzads	Not conducted
7-2-2021	Sunday	Sunday
8-2-2021	Mtg with R. leader Abdul Hakeem	Not Conducted
9-2-2021	Validating F. book of T4	Not Conducted
10-2-2021	Mtg with ing Zerali	Not Conducted
11-2-2021	Mtg with iHCP Nazam	Conducted
12-2-2021	Mtg with UCPO	Not conducted ucp
13-2-2021	Validating 2 dose of T3	no 2 dose valid
14-2-2021	Sunday	Sunday
15-2-2021	at Mtg with ing Khial	Not Conducted
16-2-2021	Mtg with ing Jamali	Not conducted
17-2-2021	Mtg with pol. Amroz	Not conducted
18-2-2021	Mtg with R. leader imran	Not conducted
19-2-2021	Mtg with T1 and T4	Not Conducted
20-2-2021	Mtg with UCPO	Not Conducted
21-2-2021	Sunday	Sunday
22-2-21	Mtg with pol. Ihsanullah	Not present
23-2-21	Mtg with iHCP Gulabzads	Not Conducted
24-2-2021	Mtg with ing Bhojani	Leave
25-2-2021	Mtg with UCPO	
26-2-2021	Mtg with ing Gulabzads	Not Conducted
27-2-2021	Mtg with ing Malal	Not Conducted
28-2-2021	Sunday	Sunday

on of the month):

Month of February 2021 Agency Rhylos

Designation	Area Supervisor		
Duty Place	Coi-4		
If Conducted Reason	Detail of Alternate Activity Conducted	Detail of Additional tasks performed	
Not Conducted	Submit Monthly plans to LCDs at Shilman		
Conducted			
Conducted			
Not Conducted	Mtg with Poling Thasamulla		
Conducted			
Not conducted	leave		
Sunday			
Not conducted	Mtg with R leader	Gul Mijan	
Not conducted	T4 absent from field	Mtg with imp Khir	
Not conducted	T4 F blood validation		
Conducted			
not conducted	UCPO gone to Shilman	Mtg with imp Zaidi	
Not conducted	Fe blood validation		
Sunday			
Not conducted	Mtg with TDO at DHQ hospital LK		
Not conducted	Submit data to UCDO and UCPO at Shilman		
Not conducted	Mtg with iHEP Nazeez		
Not conducted	Mtg with PSTs of GPS Sharnpathi No.1		
Not conducted	Mtg with Data collection from CHWs		
Not conducted	Sops training at Shilman Badshahi Mifil centre		
Sunday			
Not present	Mtg with imp Zaiwan T2+T3 Sops training		
Not conducted	Mtg with PST Abdulrasim		
Leave	gone to Shilman LC - A To relative death		
Not conducted	Mtg with UCDO (Data analysis) at CD LK	Shilman	
Not conducted	Mtg with imp Ishajjan		
Sunday			



Planner (after completion of the month):

Off Monthly planner for the month of February 2021 Agency

Aman Ullah		Designation	Area
03005942621		Duty Place	Coi-4
Planned Activities	If Conducted Reason	Detail of Alternate Activity Conducted	
21 Mtng with ing Gulab	Not Conducted	Submit Monthly	
21 Mtng with ing M. Zaman	Conducted		
21 Validating F. book of T2	Conducted		
21 Mtng with pol. Miramat	Not Conducted	Mtng with Poling	
21 Mtng with iHCP Gulandzadi	Conducted		
21 Mtng with ing GulFeroz	Not conducted	leave	
1 Sunday	Sunday		
21 Mtng with R. leader AbdulHakeem	Not conducted	Mtng with R. leader	
21 Validating F. book of T4	Not conducted	T4 absent from office	
21 Mtng with ing Zerali	not conducted	T4 F. book validated	
21 Mtng with iHCP Nazam	Conducted		
21 Mtng with UCPO	not conducted	ucpo gone to Shilman	
21 Validating Z dose of T3	not conducted	Z dose validation	
21 Sunday	Sunday		
21 Mtng with ing Khial	Not conducted	Mtng with TD	
21 Mtng with ing Januali	Not conducted	Submit data to U	
21 Mtng with pol. Amroz	Not conducted	Mtng with iHCP	
21 Mtng with R. leader imran	Not conducted	Mtng with PSTs	
21 Mtng with T1 and T4	Not conducted	Mtng with Data	
21 Mtng with UCPO	Not conducted	Sops training at	
21 Sunday	Sunday		
21 Mtng with pol. Ihsanullah	Not present	Mtng with ing Zairwan	
21 Mtng with iHCP Gulandzadi	Not conducted	Mtng with PST Akbar	
21 Mtng with ing Bhaqim	Leave	gone to Shilman	
21 Mtng with UCPO			
21 Mtng with ing GulAussain	Not conducted	Mtng with UCPO (Data)	
21 Mtng with ing Malal	Not conducted	Mtng with ing Ishtiaq	
21 Sunday	Sunday		